
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 
Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 „Przychody, dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 10 „Plan Funduszu Sołeckiego Gminy Dobczyce w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 12 „Przychody i dochody środków z Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 

i wydatki nimi finansowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 13 „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatki nimi finansowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 4931



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4931



nr V/33/2024

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

120 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 zł

a) dochody bieżące 120 000,00 zł

w tym:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

468,00 zł

0830 Wpływy z usług 115 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 532,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 377,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 5 377,00 zł

a) dochody bieżące 5 377,00 zł

w tym:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

5 377,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 468,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 468,00 zł

a) dochody bieżące 7 668,00 zł

w tym:

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

538,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 130,00 zł

b) dochody majątkowe   17 800,00 zł 

w tym:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  17 800,00 zł 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4931



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 430,00 zł

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 800,00 zł

a) dochody bieżące 1 800,00 zł

w tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 zł

71035 Cmentarze 2 630,00 zł

a) dochody bieżące 2 630,00 zł

w tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 630,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 310,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 310,00 zł

a) dochody bieżące 9 310,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 700,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

870,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 740,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 132 260,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 132 260,00 zł

b) dochody majątkowe   5 132 260,00 zł 

w tym:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  5 132 260,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 700,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 zł

a) dochody bieżące 2 700,00 zł

w tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 375,00 zł

85195 Pozostała działalność 375,00 zł

a) dochody bieżące 375,00 zł

w tym:

2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4931



852 POMOC SPOŁECZNA 37 570,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 37 570,00 zł

a) dochody bieżące 37 570,00 zł

w tym:

2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 570,00 zł

855 RODZINA 127,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 127,00 zł

a) dochody bieżące 127,00 zł

w tym:

2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

232 200,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 zł

a) dochody bieżące 120 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 71 540,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 460,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 241,00 zł

a) dochody bieżące 101 241,00 zł

w tym:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

101 241,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 959,00 zł

a) dochody bieżące 9 529,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 8 378,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 151,00 zł

b) dochody majątkowe   1 430,00 zł 

w tym:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 430,00 zł 

5 132 260,00 zł 437 557,00 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4931



nr V/33/2024

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   3 000,00 zł   865 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   3 000,00 zł   865 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   3 000,00 zł   15 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00 zł   15 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  3 000,00 zł   15 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   850 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   850 000,00 zł 

Zakup gruntów   850 000,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   15 000,00 zł 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   15 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   15 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  15 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   100 125,30 zł 

80101 Szkoły podstawowe   2 700,00 zł 

a) wydatki bieżące   2 700,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 700,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 700,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4931



b) wydatki majątkowe   97 425,30 zł 

w tym:

(1) inwestycje   97 425,30 zł 

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z
rozbudową sali gimnastycznej w Kornatce - Sołectwo
Kornatka

  54 141,30 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Dobczycach

  30 000,00 zł 

Zakup i montaż kompresora mocy biernej - Szkoła
Podstawowa w Dziekanowicach

  13 284,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   2 000,00 zł   2 375,00 zł 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  2 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność   375,00 zł 

a) wydatki bieżące   375,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   375,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  375,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   37 570,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   37 570,00 zł 

a) wydatki bieżące   37 570,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   37 570,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  2 500,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  35 070,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4931



855 POMOC SPOŁECZNA   127,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   127,00 zł 

a) wydatki bieżące   127,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   127,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  127,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 754 128,30 zł   104 228,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5 700 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   5 700 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   5 700 000,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na
terenie gminy i miasta Dobczyce

  5 700 000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   2 987,00 zł   2 987,00 zł 

a) wydatki bieżące   2 987,00 zł   2 987,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 987,00 zł   2 987,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  2 987,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 987,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   101 241,00 zł 

a) wydatki bieżące   101 241,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  101 241,00 zł 

90095 Pozostała działalność   51 141,30 zł 

b) wydatki majątkowe   51 141,30 zł 

w tym:

(1) inwestycje   51 141,30 zł 

Zakup, dostawa i montaż kontenera sanitarnego - Sołectwo
Kornatka

  51 141,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4931



926 KULTURA FIZYCZNA   30 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   30 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   30 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   30 000,00 zł 

Modernizacja boiska w Nowej Wsi   30 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   5 804 128,30 zł   1 109 425,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4931



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr V/33/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 17 lipca 2024 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   123 075 557,62 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   99 256 764,62 zł 

A.2. Dochody majątkowe   23 818 793,00 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   139 949 533,71 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   96 991 512,04 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   42 958 021,67 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 16 873 976,09 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   16 873 976,09 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   20 873 976,09 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 896 115,46 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  677 860,63 zł 

952 zaciągany kredyt   18 300 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4931



nr V/33/2024

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział § N a z w a DOCHODY WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   37 702,11 zł   37 702,11 zł 

01095 Pozostała działalność   37 702,11 zł   37 702,11 zł 

2010
Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  37 702,11 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   37 702,11 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   739,26 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   36 962,85 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   170 430,00 zł   170 430,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie   170 430,00 zł   170 430,00 zł 

2010
Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  170 430,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   170 430,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   170 430,00 zł 

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

  305 971,00 zł   305 971,00 zł 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

  3 200,00 zł   3 200,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 200,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 200,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 010,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 190,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI GMINIE DOBCZYCE NA 2024 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4931



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

  188 308,00 zł   188 308,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  188 308,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   80 508,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   46 259,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 249,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   107 800,00 zł 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego   114 463,00 zł   114 463,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  114 463,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   47 663,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   31 706,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   15 957,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   66 800,00 zł 

752 OBRONA NARODOWA   270,00 zł   270,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne   270,00 zł   270,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  270,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   270,00 zł 

w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   270,00 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   485,37 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   485,37 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  485,37 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4931



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   212 924,43 zł   212 924,43 zł 

80153
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  212 924,43 zł   212 924,43 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  212 924,43 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   212 924,43 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   212 924,43 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   2 375,00 zł   2 375,00 zł 

85195 Pozostała działalność   2 375,00 zł   2 375,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 375,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 375,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 375,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   1 597 145,14 zł   1 597 145,14 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   1 035 635,12 zł   1 035 635,12 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 035 635,12 zł   1 035 635,12 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 035 435,12 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   825 570,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   209 865,12 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   200,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   284 650,00 zł   284 650,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  284 650,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   284 650,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   97 580,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   187 070,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4931



85295 Pozostała działalność   276 860,02 zł   276 860,02 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  276 860,02 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 316,33 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 004,33 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 312,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   265 543,69 zł 

855 RODZINA   5 187 543,30 zł   5 187 543,30 zł 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  5 140 410,30 zł   5 140 410,30 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  5 122 120,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   473 060,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   456 197,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   16 863,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 649 060,00 zł 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

  18 290,30 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   16 290,30 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   752,00 zł   752,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  752,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   752,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   752,00 zł 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  46 381,00 zł   46 381,00 zł 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  46 381,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   46 381,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   46 381,00 zł 

OGÓŁEM   7 514 846,35 zł   7 514 360,98 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4931



Załącznik nr 5 do Uchwały

nr V/33/2024

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

  140 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  140 000,00 zł 

  140 000,00 zł 

a) dochody bieżące   140 000,00 zł 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  140 000,00 zł 

  140 000,00 zł 

Wyszczególnienie Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  42 841,34 zł 

  42 841,34 zł 

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
W OBROCIE HURTOWYM W 2024 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

OGÓŁEM PRZYCHODY

§

905

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4931



Dział Rozdział  Plan 

851   182 841,34 zł 

85154   182 841,34 zł 

  162 841,34 zł 

  122 841,34 zł 

  41 500,00 zł 

  81 341,34 zł 

  40 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

  182 841,34 zł 

Modernizacja obiektów sportowych

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

a) wydatki bieżące

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OGÓŁEM WYDATKI

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4931



nr V/33/2024

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy
drodze gminnej nr dz. 34 (ok.1200 mb)

b) majątkowe   41 270,74 zł 

754 75412 4270 Remont remizy OSP (wewnątrz) a) bieżące   10 000,00 zł 

Razem   51 270,74 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

900 90095 6050 Utwardzenie miejsc postojowych b) majątkowe   63 141,30 zł 

Razem   63 141,30 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi 470/7, 406/2 b) majątkowe   48 050,53 zł 

Razem   48 050,53 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Remont drogi - Dziekanowice - Grajów b) majątkowe 35 504,36 zł

926 92601 4300 Renowacja płyty boiska LKS Dziecanovia a) bieżące 8 000,00 zł

Razem 43 504,36 zł

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

700 70005 4610 Regulacja prawna drogi (dz. Nr 33/1) a) bieżące   3 500,00 zł 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze od
przepompowni w kierunku Willi na odcinku ok. 250 m

b) majątkowe   38 741,53 zł 

Razem   42 241,53 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

4300 5 000,00 zł

4610 4 000,00 zł

801 80101 6050
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły
podstawowej wraz z rozbudową sali gimnastycznej w
Kornatce

b) majątkowe

54 141,30 zł

Razem 63 141,30 zł

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 4210 Montaż lustra koło figurki a) bieżące   2 000,00 zł 

600 60016 6050 Modernizacja drogi do Kurnika - I etap b) majątkowe   25 403,32 zł 

Razem   27 403,32 zł 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY DOBCZYCE NA 2024 ROK

700 70005
Regulacja prawna dróg: dz. nr 369, 381 (zasiedzenie)
dz. nr 241, 527 (dokumentacja prawno- geodezyjna)

a) bieżące

Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

SOŁECTWO BIEŃKOWICE

SOŁECTWO BRZĄCZOWICE

SOŁECTWO BRZEZOWA

SOŁECTWO DZIEKANOWICE

SOŁECTWO KĘDZIERZYNKA

SOŁECTWO KORNATKA

SOŁECTWO NIEZDÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4931



Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

801 80101 6050
Wykonanie odwodnienia budynku Szkoły
Podstawowej w Nowej Wsi

b) majątkowe   45 461,74 zł 

Razem   45 461,74 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Wykonanie modernizacji drogi gminnej Rudnik -
Grajów w miejscowości Rudnik

b) majątkowe   37 569,07 zł 

Razem   37 569,07 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

4300 3 500,00 zł

4610 3 500,00 zł

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia przy drodze nr 540112K w Sierakowie
(Grodziska)

b) majątkowe   56 141,30 zł 

Razem 63 141,30 zł

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi dz. Nr 1 w Skrzynce b) majątkowe   57 269,16 zł 

Razem   57 269,16 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej "Ku Rabie I" w
Stadnikach

b) majątkowe   47 996,07 zł 

700 70005 4300
Wykonanie dokumentacji geodezyjnej dla działki
drogowej nr 524 w Stadnikach

a) bieżące   3 000,00 zł 

801 80101 4300
Doświetlenie boiska sportowego przy Szkole
Podstawowej w Stadnikach

a) bieżące   4 000,00 zł 

Razem   54 996,07 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Modernizacja drogi nr 13 w tym pomiary geodezyjne,
odwodnienie, utwardzenie

b) majątkowe   55 943,19 zł 

Razem   55 943,19 zł 

Razem fundusz sołecki na rok 2024   653 133,61 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące   46 500,00 zł 

b) wydatki majątkowe   606 633,61 zł 

700 70005

Regulacja stanu prawnego dróg (m.in. złożenie wniosku 
o zasiedzenie drogi Bania w Sierakowie dla działek
106/1,106/2,106/3 i części działki 106/4. Wykonanie
dokumentacji geodezyjnej dla działki drogowej Pozorek 
w Sierakowie nr 85/1, 85/2. 

a) bieżące

SOŁECTWO NOWA WIEŚ

SOŁECTWO RUDNIK

SOŁECTWO SIERAKÓW

SOŁECTWO SKRZYNKA

SOŁECTWO STADNIKI

SOŁECTWO STOJOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4931



Załącznik nr 7 do Uchwały

nr V/33/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Wyszczególnienie  Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

  726 446,83 zł 

  726 446,83 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   61 200,00 zł 

85395 Pozostała działalność   61 200,00 zł 

w tym:

a) dochody bieżące:   61 200,00 zł 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

  61 200,00 zł 

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO   862 704,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   862 704,00 zł 

w tym:

b) dochody majątkowe   862 704,00 zł 

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  862 704,00 zł 

  923 904,00 zł OGÓŁEM DOCHODY

PRZYCHODY I DOCHODY ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

§

905

OGÓŁEM  PRZYCHODY

PRZYCHODY

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4931



Dział Rozdział  Plan 

Wydatki bieżące   61 200,00 zł 

853   61 200,00 zł 

85395   61 200,00 zł 

  1 200,00 zł 

  1 200,00 zł 

  60 000,00 zł 

Wydatki majątkowe   1 589 150,83 zł 

900   726 446,83 zł 

90095   726 446,83 zł 

  726 446,83 zł 

  726 446,83 zł 

  726 446,83 zł 

921   862 704,00 zł 

92120   862 704,00 zł 

  862 704,00 zł 

  862 704,00 zł 

  462 904,00 zł 

  399 800,00 zł 

  1 650 350,83 zł OGÓŁEM  WYDATKI

Konserwacja techniczna i estetyczna monumentalnych obiektów budowlanych mających

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

Odbudowa fragmentów ruin zamku w Dobczycach wraz z kaplicą św. Kazimierza

w tym:

w tym:

(1) inwestycje

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta Dobczyce

KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wyszczególnienie

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4931



Załącznik nr 8 do Uchwały

nr V/33/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   13 371 550,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   13 371 550,00 zł 

b) dochody majątkowe   13 371 550,00 zł 

w tym:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  13 371 550,00 zł 

  13 371 550,00 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   4 796 550,00 zł 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   4 796 550,00 zł 

b) wydatki majątkowe   4 796 550,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 796 550,00 zł 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy
Dobczyce

  4 796 550,00 zł 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ   2 422 500,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   618 707,19 zł 

b) wydatki majątkowe   618 707,19 zł 

w tym:

(1) inwestycje   618 707,19 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie Gminy Dobczyce   618 707,19 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   1 803 792,81 zł 

b) wydatki majątkowe   1 803 792,81 zł 

w tym:

(1) inwestycje   1 803 792,81 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie Gminy Dobczyce   1 803 792,81 zł 

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 
I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 ROKU

OGÓŁEM  DOCHODY

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4931



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 241 500,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   4 241 500,00 zł 

b) wydatki majątkowe   4 241 500,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 241 500,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z rozbudową sali
gimnastycznej w Kornatce 

  4 241 500,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA   1 911 000,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   1 911 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   1 911 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   1 911 000,00 zł 

Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią, infrastrukturą towarzyszącą 
i wyposażeniem przy ul. Podgórskiej w Dobczycach

  1 911 000,00 zł 

  13 371 550,00 zł OGÓŁEM  WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4931


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-07-23T12:46:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




